
Uchwała Nr XVI/7/2016 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 lutego 2016 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 
i 1890) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 618 ze zmianami w Dz. U. z 2015 r. poz. 788, 905, 1640, 1697, 1884, 1887, 
1991 i 1918) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XII/60/2015 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 
28 października 2015 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 20 otrzymuje brzmienie: 
„1. W Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej funkcjonują 

następujące jednostki: 
a) Ośrodek Zdrowia w Jedlińsku w ramach którego działają komórki: 

 Poradnia Lekarza POZ 
 Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej 
 Gabinet Medycyny Szkolnej 
 Poradnia Stomatologiczna 
 Poradnia Protetyki Stomatologicznej 
 Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 
 Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy dla potrzeb Poradni Ginekologiczno-

Położniczej 
 Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzinnej 
 Poradnia Rehabilitacji 

 Dział Fizjoterapii 
 Dział Fizykoterapii 
 Dział Kinezyterapii 
 Dział Krioterapii 
 Dział Masażu Leczniczego 
 Zespół Rehabilitacji Domowej 
 Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

 Punkt Szczepień 
 Gabinet Zabiegowy 
 Punkt Pobrań Materiałów do Badań   

b) Ośrodek Zdrowia we Wsoli Filia nr 1, w ramach którego działają komórki: 
 Poradnia Lekarza POZ 



 Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej 
 Gabinet Medycyny Szkolnej 
 Poradnia Stomatologiczna 
 Poradnia Protetyki Stomatologicznej 
 Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzinnej 
 Punkt Szczepień 
 Gabinet Zabiegowy 

c) Ośrodek Zdrowia w Bierwcach Filia nr 2, w ramach którego działają komórki: 
 Poradnia Lekarza POZ 
 Poradnia Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej 
 Gabinet Medycyny Szkolnej 
 Poradnia Stomatologiczna 
 Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzinnej 
 Punkt Szczepień 
 Gabinet Zabiegowy 

2. Organizację wewnętrzną Ośrodków Zdrowia i komórek wchodzących w skład 
Zakładu precyzuje Regulamin Organizacyjny ustalony przez Dyrektora Zakładu oraz 
inne dokumenty wewnętrzne. 

3. Za realizację zadań w Ośrodkach Zdrowia odpowiedzialne są osoby wyznaczone 
przez Dyrektora zakładu.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Aneta Żurowska 


